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Land Rover Freelander 15 500 PLN
Marka Land Rover
Typ nadwozia SUV
Rok produkcji 2007
Kolor Inny kolor
Moc 152
Napęd 4x4 (dołączany automatycznie)
Zarejestrowany w Polska
Liczba drzwi 5

Model Freelander
Typ paliwa Diesel
Przebieg 443000
Pojemność skokowa 2179
Skrzynia Manualna
Kraj pochodzenia Polska
Liczba miejsc 5

Radio Klimatyzacja automatyczna Tapicerka skórzana Podłokietniki - tył
Kierownica skórzana Kierownica ze sterowaniem radia Elektryczne szyby przednie Elektryczne szyby tylne
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie Podgrzewane lusterka boczne Kontrola trakcji Automatyczna kontrola zjazdu ze stoku
Spryskiwacze reflektorów Lampy przeciwmgielne ABS ESP
Elektroniczny system rozdziału siły ha... System wspomagania hamowania Poduszka powietrzna kierowcy Poduszka powietrzna pasażera
Poduszka kolan pasażera Kurtyny powietrzne - przód Boczna poduszka powietrzna kierowcy Boczne poduszki powietrzne - przód
Kurtyny powietrzne - tył Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...

Na sprzedaż Land Rover Freelander 2.2 diesel z 2007 roku widoczny na zdjęciach,
Auto kupione w Polskim salonie, 
Jeden właściciel od nowości,

Samochód zadbany pod względem technicznym, serwisowany na bieżąco,

Niezawodny silnik o mocy 152 KM,

Napęd 4x4,
Sprawna klimatyzacja, 
Zawieszenie bez luzów, pewnie trzyma się drogi,

Skrzynia, hamulce ok,

Wizualnie tak jak na zdjęciach - Moim zdaniem wygląda dobrze, zdrowa karoseria,

Wnętrze zadbane, przestronne,

Ważny przegląd techniczny do 03.03.2027,

Ważne ubezpieczenie OC,

ADRES KOMISU - Warszawa-Białołęka ul. Płochocińska 109 (500m od stacji BP)

!! PO WCZEŚNIEJSZYM UZGODNIENIU ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU AUTA POD WSKAZANY ADRES NA TERENIE CAŁEGO KRAJU !!

!!! MOŻLIWOŚĆ ZAMIANY BĄDŹ POZOSTAWIENIA SWOJEGO AUTA W ROZLICZENIU !!!

Na auto wystawiamy fakturę VAT MARŻA - kupujący zwolniony z opłaty skarbowej,

WIĘCEJ INFO - Wyświetl numer lub Wyświetl numer

Prosimy o kontakt telefoniczny przed przyjazdem.

Sprawdź auto przed zakupem w bazie Centralnej Ewidencji Pojazdów

Pobranie raportu możliwe na stronie: historiapojazdu.gov.pl

Wszystkie dane potrzebne do weryfikacji uzyskacie Państwo kontaktując się z nami drogą mailową lub telefonicznie.

„Informacje umieszczone na stronie internetowej służą jedynie celom informacyjnym. Nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz opisu
towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczególnych warunkach sprzedaży konsumenckiej. Indywidualne uzgodnienie
właściwości i specyfikacji pojazdu następuje przy sprzedaży auta.&quot;
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